
 

Uchwała Nr XIII/106/2012 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia  27 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego na lata 2012-2013 w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281,  

z 2012 r. poz. 567 
 

Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się projekt systemowy na lata 2012-2013 opracowany przez Gminny  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadlinkach pt. „Podniesienie kompetencji  

społecznych i zawodowych osób długotrwale bezrobotnych z terenu gminy Sadlinki”  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał  

Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój  

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

 

§ 2 

Opis projektu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

1. Realizatorem projektu, o którym mowa w § 1 jest Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sadlinkach. 

2. Okres realizacji projektu trwa od 01.05.2012 r. do 30.09.2013 r. 

 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XIII/106/2012 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 

Projekt - Podniesienie kompetencji społecznych i zawodowych osób długotrwale 

bezrobotnych z terenu gminy Sadlinki. 

 

Czas trwania projektu: 01.05.2012 r. – 30.09.2013 r. 

 

Koszt łączny – 76.000,00 zł. (po 38.000,00 zł w roku 2012 i 2013) Kwota dofinansowania  

z Europejskiego Funduszu Społecznego, przyznana Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Sadlinkach to 64.600,00 zł.( po 32.300,00 zł rocznie) Wkład własny wynosi 11.400,00 (po 

5.700,00 zł rocznie) i został on zabezpieczony w budżecie ośrodka w roku 2012 oraz zostanie 

zabezpieczony w budżecie na rok 2013. 

 

Cel projektu:  
Celem strategicznym projektu jest wzrost aktywności zawodowej 6 kobiet i 4 mężczyzn 

pozostających bez zatrudnienia z terenu gminy Sadlinki, korzystających ze świadczeń pomocy 

społecznej w latach 2012-2013. 

Do osiągnięcia celu głównego przyczyni się realizacja celów szczegółowych: 

 zdobycie kluczowych umiejętności społecznych pomocnych w ponownym wejściu na rynek 

pracy poprzez zdobycie/podwyższenie kwalifikacji zawodowych,  

 podniesienie motywacji do aktywności zawodowej, 

 kształtowanie obowiązkowości, 

 wzrost samodzielności i zaradności oraz wzrost samooceny, 

 upowszechnienie pracy socjalnej na terenie gminy Sadlinki. 

 

Grupa docelowa: Grupą osób wybraną do objęcia wsparciem są 3 kobiety i 2 mężczyzn w 2012 

r. oraz 3 kobiety i 2 mężczyzn w 2013 r. korzystających z pomocy naszego Ośrodka, zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, które jednocześnie nie pracują i są w wieku aktywności zawodowej, 

w tym osoby bezrobotne (bezrobotne długotrwale i niepełnosprawne). Osoby te charakteryzują się 

niskimi bądź zdezaktualizowanymi kwalifikacjami zawodowymi oraz deficytem kluczowych 

umiejętności psychospołecznych. To osoby mało interesujące dla potencjalnych pracodawców - 

przestały wierzyć we własne możliwości, przestały działać, popadły w marazm, z którego nie 

potrafią samodzielnie wyjść, jednak przy odpowiednim wsparciu i motywacji potencjał tych osób 

może rozwinąć się w kierunku zwiększenia ich aktywności i mobilności na rynku pracy. 

 

Działania:   

W realizacji projektu zakłada się zawarcie kontraktów socjalnych z 5 osobami bezrobotnymi  

w roku 2012 oraz 5 osobami bezrobotnymi w 2013 r., które będą uczestniczyły w zajęciach  

w ramach instrumentów aktywności zawodowej (kursy zawodowe odpowiadające indywidualnym 

potrzebom, warsztaty aktywnego poszukiwania pracy), edukacyjnej (uzupełnienie wykształcenia 

na poziomie podstawowym, gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym lub policealnym wg potrzeb 

indywidualnych) i społecznej (treningi umiejętności psychospołecznych). Uczestnicy zostaną 

objęci wsparciem psychologa, doradcy zawodowego i pracownika socjalnego. Ponadto uzyskają 

wsparcie finansowe z tut. ośrodka. 

 

 

 

 

 

                  GMINA SADLINKI 

 


